PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 20/2007-SCC

A Presidente da Comissão do XX Concurso da Magistratura, usando de suas atribuições
legais e regulamentares, nos termos do subitem 11.1 do Edital nº 2/2006, RESOLVE
TORNAR PÚBLICA a realização de SESSÃO PÚBLICA DE HOMOLOGAÇÃO E
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO do XX Concurso para a Magistratura do Trabalho da 9ª
Região, em 26/3/2007, às 16h 30m, no Plenário Pedro Ribeiro Tavares, sito na Av. Vicente
Machado, 147, sobreloja, Curitiba, PR.
Curitiba, 16 de março de 2007.

WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Juíza-Presidente da Comissão do Concurso